192. Non possunt locorum Ordinarii tam sæculares quàm regulares addere Kalendaris etiam propriis Sanctorum officia, nisi ea duntaxat, quæ Breviarii Romani Rubricis vel sacerorum Rituum Congregationis seu Sedis Apostolicæ licentiâ conceduntur. 8. Aprilis 1628.

193. Non est celebranda per totam civitatem vel Dioccesin Missa, nec recitandum Officium de Sancto, eò quòd in loco adfit ecclesia parochia-

parochialis, vel regularis, vel etiam Abbatialis, aut aliqua insignis Reliquia; sed tantum in propria ecclesia, nisi habeatur specialis licentia. 8. Aprilis 1628.

194. Officium Defunctorum dici potest in choro separatim ab officio diei, in diebus exceptis à Breviario, pro adimplenda testatorum voluntate. 12. Junii 1628.

195. In sacramentorum administratione ne adhibeant Canonici rochetum & cappam, si iis utantur in choro, sed cottam & stolam. 12. Junii 1628.

196. Canonici Regulares possunt in publicis processionibus uti Rocheto & superpelliceo. 28. Augusti 1628.

197. De Titulis Altarium, nisi sint in Calendario Romano, nullum recitetur Officium. 28. Augusti 1628.

198. Annuli usus in Missa prohibetur Protonotariis non participantibus, Doctoribus quibuscunque & Canonicis cathedralium. 20. Novembris 1628.

199. Possunt Canonici Missam celebrare cum annulo aureo, & de rigore uti; sed sine gemma & sine aliqua effigie. 4. Augusti 1663.

200. Solemniter consuevisse fieri Officium, significat festum populi, aut Clericum apparatu. 9. Decembris 1628.

201. De Sancto canonizato non potest fieri Officium extra propriam ecclesiam sine novo decreto. 9. Decembris 1628.

202. Officium cum Missa B. Rochi in ejus die festo conceditur tantum in ecclesiis in ejusdem honorem Deo dicatis, nisi aliud permittatur. 26. Novembris 1629.

203. Non possunt eligi in Patronos, nisi illi solùm, qui ab Ecclesia Universali sub titulo Sanctorum coluntur, non autem beatificati duntaxat. 23. Martii 1630.

204. Electio de Patrono civitatis fieri debet per secreta suffragia à populo mediante Concilio generali illius civitatis vel loci; non autem ab Officialibus solùm; & accedere debet consensus Episcopi & Cleri illius loci. 23. Martii 1630.

205. Idem servandum in Patrono Regni, qui pariter eligendus erit per secreta suffragia, à populo singularum civitatum Provincie. 23. Martii 1630.

206. Repræsentantibus Regnum, Civitatem, Provinciam, nulla competat facultas eligendi Patronos, nisi ad hoc habeant speciale mandatum & ulterius interveniat consensus Episcopi & Cleri dictarum civitatum. 22. Martii 1630.